COMUNE DI FORLIMPOPOLI
Riepilogo generale di classificazione delle Spese -

Spese Correnti - IMPEGNI

Esercizio finanziario: 2011 Anno: 2011

Valuta: EURO
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Interventi correnti

Funzioni e Servizi

personale

acquisto di
beni di
consumo e/o
materie prime

prestazioni di
servizi

utilizzo di beni

di terzi

trasferimenti

interessi
passivi e oneri
finanziari
diversi

imposte e
tasse

oneri
straordinari
della gestione
corrente

ammortamenti
di esercizio

fondo di
svalutazione
crediti

fondo di riserva

Totale

1

10

11

12

13

01

Funzioni generali di

amministrazione, di

= RLIRRTIRIISIR=TS 10 LT L,

lgestione e di controllo

Organi istituzionali

157.258,82

10.000,00

167.258,82

(0}

N

Segreteria generale,
personale e organizzazione

309.388,58

41.864,00

255.333,70

38.244,44

20.418,35

665.249,07

03

Gestione economica,
finanziaria, programmazione,
provveditorato e controllo di
gestione

193.479,53

12.305,06

205.784,59

04

gestione delle entrate
tributarie e fiscali

44.845,86

9.789,00

54.634,86

05

gestione dei beni demaniali e
patrimoniali

108.200,00

6.073,50

68.935,29

17.706,25

200.915,04

06

ufficio tecnico

37.745,70

2.504,22

40.249,92

07

anagrafe, stato civile,
elettorale, leva e setrvizio
statistico

147.363,22

2.752,80

10.011,34

160.127,36

08

Altri servzi generali

155.350,93

13.400,00

10.475,00

617,00

179.842,93

Totale

843.327,96

44.616,80

579.038,38

54.106,94

68.935,29

83.420,22

617,00

1.674.062,59

Funzioni relative alla
lgiustizia

01

uffici giudiziari

02

casa circondariale ed altri
servizi

Totale

Funzioni di polizia locale

01

Polizia municipale

239.600,05

36.800,00

2.222,46

16.387,42

295.009,93

(0}

N

Polizia commerciale

03

Polizia amministrativa

Totale

239.600,05|

36.800,00

2.222,46|

16.387,42

295.009,93|
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Valuta: EURO
AN Interventi correnti personale acquisto di prestazioni di |utilizzo di beni | trasferimenti interessi imposte e oneri ammortamenti fondo di fondo di riserva Totale
beni di servizi di terzi passivi e oneri tasse straordinari di esercizio svalutazione
consumo e/o finanziari della gestione crediti
materie prime diversi corrente
Funzioni e Servizi
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
04 |Funzioni di istruzione
lpubblica
01 [Scuola materna 8.000,00 44.450,00 52.450,00
02 [Istruzione elementare 13.000,00 167.983,69 18.600,00 199.583,69
03 [Istruzione Media 4.500,00 45.893,49 50.393,49
04 |Istruzione secondaria
lsuperiore
05 (@ssistenza scolastica, 208.323,88 148.500,00 157.598,33 80.960,00 25.344,26 4.454,82 625.181,29
trasporto, refezione e altri
servizi
Totale 208.323,88 174.000,00 415.925,51] 99.560,00 25.344,26| 4.454,82 927.608,47|
05 |Funzioni relative alla
cultura e ai beni culturali
01 |biblioteche, musei e 7.350,00 23.190,50 30.540,50
pinacoteche
02 [teatri,attivita’ culturali e 173.094,97 291.947,85 2.705,62 11.683,24 479.431,68
servizi diversi nele settore
culturale
Totale 173.094,97| 7.350,00 315.138,35 2.705,62 11.683,24 509.972,18
06 |Funzioni nel settore
sportivo e ricreativo
01 |piscine comunali
02 [Stadio comunale, palazzo 2.340,00 145.268,91 100.499,08 5.558,40 253.666,39
dello sport ed altri impianti
03 [Manifestazioni diverse nel
settore sportivo e ricreativo
Totale 2.340,00 145.268,91 100.499,08| 5.558,40 253.666,39
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Valuta: EURO

Interventi correnti

Funzioni e Servizi

personale

acquisto di
beni di
consumo e/o
materie prime

prestazioni di
servizi

utilizzo di beni
di terzi

trasferimenti

interessi
passivi e oneri
finanziari
diversi

imposte e
tasse

oneri
straordinari
della gestione
corrente

ammortamenti
di esercizio

fondo di
svalutazione
crediti

fondo di riserva

Totale

1

10

11

12

13

01

Funzioni nel campo
turistico

servizi e manifestazioni
turistiche

()

N

MANIFESTAZIONI
TURISTICHE

23.000,00

23.000,00

Totale

23.000,00

23.000,00

Funzioni nel campo della

viabilita' e dei trasporti

01

viabilita', circolazione
stradale e servzi connessi

197.296,28

19.750,00

414.699,05

11.750,00

52.563,36

13.354,96

709.413,65

02

llluminazione pubblica e
servizi connessi

290.000,00

290.000,00

03

Trasporti pubblici locali e
servizi connessi

59.934,18

59.934,18

Totale

197.296,28|

19.750,00

704.699,05

71.684,18

52.563,36)

13.354,96

1.059.347,83

Funzioni riguardanti la

lgestione del territorio e
dell'ambiente

01

Urbanistica e gestione del
territorio

179.780,47

17.450,00

80.550,00

11.044,88

288.825,35

02

edilizia residenziale pubblica
locale e piani di edilizia
economico-popolare

2.000,00

2.000,00

03

servizi di protezione civile

2.600,00

2.600,00

04

Servizio idrico integrato

30.000,00

30.000,00

05

servizio smaltimento rifiuti

06

parchi e servizi per la tutela
ambientale del verde, altri
servizi relativi al territorio ed
all'ambiente

47.000,00

71.200,00

118.200,00

Totale

179.780,47|

67.050,00

183.750,00

11.044,88

441.625,35
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Valuta: EURO
AN Interventi correnti personale acquisto di prestazioni di |utilizzo di beni | trasferimenti interessi imposte e oneri ammortamenti fondo di fondo di riserva Totale
beni di servizi di terzi passivi e oneri tasse straordinari di esercizio svalutazione
consumo e/o finanziari della gestione crediti
materie prime diversi corrente
Funzioni e Servizi
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

10 |Funzioni nel settore sociale
01 [asili nido, servizi per 163.384,75 11.000,00 264.777,49 1.623,70 440.785,94

l'infanzia e per i minori
02 [Servizi di prevenzione e 1.550,00 1.700,00 10.439,04 56,64 13.745,68

riabilitazione
03 |Strutture residenziali e di 15.000,00 15.000,00

ricovero per anziani
04 [assistenza, beneficienza 140.956,98 262.135,30 6.300,00 470.627,72 9.507,54 889.527,54

pubblica e servizi diversi alla

persona
05 [servizio necroscopico e 1.000,00 84.269,96 1.550,58 86.820,54

cimiteriale

Totale 304.341,73 13.550,00 612.882,75 6.300,00| 496.066,76 1.550,58 11.187,88 1.445.879,70

=Y
[

funzioni nel campo dello
sviluppo economico

01

affissioni e pubblicita’

02

fiere, mercati e servizi
connessi

03

mattatoio e servizi connessi

04

servizi relativi all'industria

(o}

a1

servizi relativi al commercio

06

servizi relativi all'artigianato

07

servizi relativi all'agricoltura

Totale

Funzioni relative a servizi
Iproduttivi

01

distribuzione gas

02

centrale del latte

(0}

w

distribuzione energia elettrica,

04

teleriscaldamento

05

farmacie
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Valuta: EURO
AN Interventi correnti personale acquisto di prestazioni di |utilizzo di beni | trasferimenti interessi imposte e oneri ammortamenti fondo di fondo di riserva Totale
beni di servizi di terzi passivi e oneri tasse straordinari di esercizio svalutazione
consumo e/o finanziari della gestione crediti
materie prime diversi corrente
Funzioni e Servizi
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
12 |Funzioni relative a servizi
Iproduttivi
06 [@ltri servizi produttivi
Totale
TOTALI 2.145.765,34 365.456,80  2.981.925,41 6.300,00 821.916,96 156.657,51] 151.533,42 617,00 6.630.172,44




